ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по вопросу закупки с единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем) и рассмотрения единственной заявки, поданной на

участие в Запросе котировок в электронной форме на право заключения

Договора на оказание услуг по предоставлению корпоративной мобильной связи,

реестровый номер 31907956029, признанного несостоявшимся

Дата заседания Комиссии:  20.06.2019

Номер протокола: № 01 (31907956029)

Дата подписания протокола: 20.06.2019

Наименование закупки:

Закупка у единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя) по результатам

Запроса котировок в электронной форме на право

заключения Договора на оказание услуг по

предоставлению корпоративной мобильной

связи, признанного несостоявшимся

Место заседания Комиссии: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Председатель Комиссии:

члены Комиссии:

Б.И. Косарев

А.И. Джарагетти

И.Н. Комкова

А.В. Матюхин

Н.Е. Слепцова

И.Р. Рыбина

Д.Т. Ковалева

А.В. Анисимов

С.В. Горелов

Л.Г. Шамраев

В связи с отсутствием Д.Т. Ковалевой функции председателя Комиссии передаются

заместителю председателя Комиссии Б.И. Косареву.

Начальная (максимальная) цена

Договора:

2 510 949 (два миллиона пятьсот десять тысяч

девятьсот сорок девять) рублей 79 копеек.

Срок исполнения Договора: До 10.10.2022

Объем поставляемого Товара:
В соответствии с Приложением №2 к

Извещению. Техническая часть.

Количество поданных на участие

в закупке заявок, дата и время

регистрации заявки:

1 (одна)

Участник № 1 – 18.06.2019, 13:48 ч.

Комиссией по Закупкам общества с ограниченной ответственностью «Автодор-

Инжиниринг» (далее также - Комиссия) была рассмотрена поданная заявка (далее

также – заявка) на соответствие ее требованиям Извещения, а также иным условиям

допуска к участию в Запросе котировок и Положению о закупке Государственной

компании «Российские автомобильные дороги», к которому присоединилось ООО

«Автодор-Платные Дороги» (далее также – Положение).

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 1 В соответствии с пунктом 4 части 3 раздела IV

Извещения и статьи 29 Положения, котировочная

2

заявка должна содержать наименование,

характеристики и количество поставляемых товаров,

наименование, характеристики и объем выполняемых

работ, оказываемых услуг и иные предложения об

условиях исполнения договора; эскиз, рисунок, чертеж,

фотографию, иное графическое изображение,

связанное с предметом запроса котировок, в случае

если такое требование установлено Компанией в

Извещении о проведении Запроса котировок,

оформленное в соответствии с требованиями

приложения № 5 к Извещению.

В Котировочной заявке участника закупки отсутствует

информация, соответствующая Технической части

(Приложение № 2 к Извещению).

Указанное нарушение является основанием для

принятия комиссией решения о несоответствии

котировочной заявки участника

№ 1 требованиям предусмотренным Извещением и не

допуском к участию в Запросе котировок в

соответствии с пунктами «г» и «ж» ч. 3 раздела V

Извещения, подпунктами «в» и «е» части 1 статьи 40

Положения.

Причины, по которым

закупка признана

несостоявшейся, в случае ее

признания таковой:

Единственная заявка признана несоответствующей

требованиям Извещения, в соответствии с подпунктом

4.3.4 пункта 4.3 части 4 раздела VIII Документации и

подпунктом 2.3.4 пункта 2.3 части 2 статьи 45

Положения.

При этом члены Комиссии проголосовали следующим образом:

Участник закупки

Члены

Комиссии

Участник № 1

Соответствие единственного поставщика (подрядчика,

исполнителя) требованиям и условиям,

предусмотренным Извещением – «соответствие»

несоответствие единственного поставщика (подрядчика,

исполнителя) требованиям и условиям,

предусмотренным Извещением – «несоответствие»

Б.И. Косарев несоответствие

А.И. Джарагетти несоответствие

И.Н. Комкова несоответствие

А.В. Матюхин несоответствие

Н.Е. Слепцова несоответствие

И.Р. Рыбина несоответствие

Итоговое решение несоответствие

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовала  Д.Т. Ковалева

____________  Б.И. Косарев

отсутствовал   А.В. Анисимов

отсутствовал   С.В. Горелов

____________ А.И. Джарагетти

____________ И.Н. Комкова

____________ А.В. Матюхин

____________ Н.Е. Слепцова

отсутствовал   Л.Г. Шамраев

____________ И.Р. Рыбина

		2019-06-20T16:55:17+0300
	OOО "Автодор - ТП"